Apo. 7. b

Feria. III. Pasche Euangeli um Joannis. XXI. a. in principio capituli.

In illo tempore: Ad mare tyberiadis. Manifestauit se iterum Jesus discipulis suis ad mare tyberiadis. Ut manifestauit autē se sic. Erant autem simul simō petrus

in galileam iuerunt: vbi illa apparitio facta est. Dicit ergo. Postea autē manifestauit se iterū iesus discipulis suis. 22. facta octo intervallo tēporis: quia nō manebat cōtinue cū apostolis: nec puerfabat continue cum eis: vt ostēderet se resurrexisse ad vitā immortalē ab hominib; hui; mundi separā. b. Ad mare tyberiadis. quod est stagnum geneareth: alio nomine dicitur mare galilee. Et quib; manifeste apparet: q; illa apparitio facta est in galilea: vbi est illud mare. c. Manifestauit autē se sic. id est p modū qui sequit. d. Erant autē simul simon petrus. Ista duo nomina euāgelij Joannis simul iungit: quia Simō fuit nomē eius p̄mū. Petrus autē erat nomē sibi d nouo a christo impostū: et hoc pp̄ fidelē christi confessionē qua dixit: Tu es christus filius dei

B viui. **C** Et thomas q̄ dicit dydi. et
 natha. r̄. et alij et disci. eius duo.
 Tho. r̄ ita erat septe: ad insinuadu q̄ illi
 digni sunt diuina visioe r̄ allocutioe: q̄ se/
 pre donis sp̄sifici sac̄ ornati. **C** Dicit
 eis simo pe. **C** Ua
 do pisc. di. et: ye/
 ni. r̄ nos te. **L**y.
 erant em̄ paupe: r̄
 ideo ad pcurandu
 necessaria vite lici/
 te poterant redire
 ad exercedu nego/
 ciu qd̄ sine pctō po/
 terat exerceri: pp̄
 qd̄ paul^o arcē sceno
 factō ad didici quā
 añ nō sc̄iuit: vt euz
 necessitas occurre/
 ret: vt vtilitas eccle/
 sie: d̄ labore suo vi/
 ueret. **C** Et cri.
 r̄. nihil p̄endi.
Ly. **B** factū ē vt ca/
 p̄tio sequēs māse/
 ste miraculosa apa/
 reret. **C** Ad h̄c
 at̄ ita fa. ste. ie. in
 li. nō apparuit sup
 aquā sic añ passio/
 nē seē qñ videt ip̄
 sū sup mare ābulā/
 tē: s̄ i litore. i. i era
 solida: ad oñdeduz
 q̄ apli^o nō erat i flu/
 criū vite corrupti/
 bil: s̄ mag^o trāsse/
 rat ad statū vite im/
 mortal. **C** Ad h̄c
 tñ cog. dis. q̄ te.
 eet. An̄ Chrys. n̄
 mor oñdit sc̄ipz: vt
 p̄ miraculū qd̄ fa/
 ctur^o erat eū agno/
 sceret: q̄ locur^o ē eis
 tāq̄ extrane^o dicēs:
C Pueri nun.
 pul. ha. pulmēta/
 riū ē qd̄cūq̄ panis

pd̄mētū: sive piscis sic sive aliud/qd̄ nos **C**
 cōit dicim^o pulmēta. **C** R̄d̄erūt ei:
 Non. **L**yra. credebāt em̄ eū esse aliquē
 mercatorē: q̄ yellet pisces emere. **C** Di
 xit eis: mit. i. dex. na. re. r̄ iue. **L**y. p̄di
 cit certitudinaliter
 effectū futuz: vt ad
 seq̄ntia habeāt ani/
 mū magis accētū.
C Misert̄. et
 iā nō valebāt il/
 lud tra. p̄z mul/
 tudine pisciū.
Ly. et q̄ p̄z: q̄ pi/
 sces illi fuerunt ibi
 miraculose adducti:
 vt d̄re diuina de
 nouo formati: quia
 tota ibi nocte q̄ste/
 rāt: r̄ nihil inuene/
 rāt. **C** Dixit er
 go discipulus il/
 le quē diligebat
 iesus. i. **I**oannes.
C Petro. **E**rat
 eni sibi familiaris.
D
 Tho. Notandū q̄
 hic notat p̄p̄rieta
 tes illorū duorum
 ap̄oz. i. petri r̄ io/
 annis. Petrus eni
 fuit seruētior: iō p̄/
 mus ad iesū venit.
 Iōannes acutior: iō
 p̄mo euz agnouit.
C Dñs est. sic
 eni vocabāt ipsum
 ante passionē. **L**y.
 Puritas mentis r̄
 corpis maxime dis/
 ponit hoiez ad co/
 gnitionē dei: r̄ ido
 iōanes q̄ ceteri pu/
 rior: erat tanq̄ vir/
 go: citius alijs ag/
 nouit christum.
C Simon pe/
 tr^o cū au. r̄. tu.
 succinxit se. **L**y.
 p 4

Act. 20. 5.

Joā. 17. 1.

B

D

Feria. III. Pasche

Et cum maiori reuerentia accederet ad christum. **a** **E**rat enim nudus. id est parum vestitus: sicut solent piscatores esse in aqua: ut sint expeditiores ad piscationis opus. **b** **E**t misit se in mare. hic notatur feruens dilectio petri in hoc quod non potuit se continere: quin statim curreret ad iesum christum: ergo misit se in mare ut citius veniret ad christum ex deuotione: quia petrus in hoc erat pristina ambulatio sup aquas quando ad christum venerat. **Inde dicitur: Domine si tu es: iube me ad te venire.** **c** **A**lij autem discipuli nauigio venerunt. Quia non erant ita feruentes: non audientes mare intrare. Et alia ratio est. **d** **N**on enim longe erant a terra. Et ideo etiam cito venire poterant. **e** **S**ed quasi cubitis trahentes rete piscium: ut ergo descendit in terram: viderunt prunas. **f** **P**ositas: et pisces superpositum et panem. **B**icit eis iesus: **A**fferre de piscibus quos prendidistis nunc. **A**scendit simon petrus: et traxit rete in terram: plenum magnis piscibus centum quinquaginta tribus: et cum tanti essent: non est scissus rete. **B**icit eis iesus: **V**enite prandete. **E**t nemo audebat discumbentium interrogare eum: **T**u quis es: sciens quia dominus est. **E**t venit iesus: et accessit ad mensam et edegnum. **E**t nemo audebat discumbentium interrogare eum: **T**u quis es: sciens quia dominus est. **E**t venit iesus: et accessit ad mensam et edegnum.

mat. 14. c.

Nunc familiariter loquitur eis tanquam discipulis. **i** **A**fferre de piscibus quos prendidistis nunc. **h** **A**scendit simon petrus: ut magistri iussiones impleret. **l** **E**t traxit. etiam alijs adiutoribus. **m** **R**ete in terram plenum mag. pis. clij. **E**t sim aliquos ap. ce perat ex omni genere piscium: quia sim fido. omniuz pisciu qui in aqua natat. clij. genera philosophi enuunciant. **n** **E**t cum tanti essent. n. e. ro. z quantitate: q. multi z magni. **o** **N**on est scissum rete. **D**icit eis iesus: ve. pra. dete. **p** **D**ic notat dei benignitas: q. inuitat eos dulciter ad comedenda seculi: q. cu eis tunc comedit: ad declaranda sue resurrectionis veritate. **q** **C**u m. adu. cassit inquit coram eis: sumus reliquias de dit eis. **p** **E**t nemo au. dis. i. eu. **T**u quis es. non ppter formidine. s. ppter cognitionis certitudinem quaz de ipso habebant. **q** **S**cientes quia dominus est. **E**t ideo frustra fecissent de hoc questione. **r** **E**t venit iesus. i. accessit ad